
RIiGK.271.12A.2021                Bobowa, 15.10.2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych                             

(Dz. U. z 2019r., poz. 2019) na zadanie: „Budowa wiaty tężni solankowej” 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miejskim w Bobowej ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa 

w dniu 15.10.2021r. o godz. 9.05. 

2. Kwota jaką Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia wynosi 330 000,00 zł 

3. Dokonano otwarcia ofert. 

  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty 

(brutto) 

Okres gwarancji 

 

 

1. 

 

Usługi Stolarskie Marcin 

Szczęśniak  

34-745 Spytkowice 575 

 

 

329 500,00 

 

 

4 lata 

 

 

 

2. 

 

PISZCZEK BUDOWNICTWO 

Damian Piszczek 

Polany 111 

33-380 Krynica Zdrój 

 

 

328 900,00 

 

 

3 lata 

 

Bobowa, 15.10.2021r. 


		2021-10-15T13:15:16+0200




